



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blue Box ApS

Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 07 85 37

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Box ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 07 85 37
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Desiree Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	615.608	286
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-183.424	-83
Driftsresultat	432.184	203
Andre finansielle indtægter	15.305	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.917	-70
Resultat før skat	285.572	136
2 Skat af årets resultat	-62.407	-28
Årets resultat	223.165	108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.165	108
Disponeret i alt	223.165	108



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.116.612	3.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.116.612</u>	<u>3.293</u>
4 Deposita	1.391.925	726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.925</u>	<u>726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.508.537</u>	<u>4.019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.758	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33
Andre tilgodehavender	0	87
Periodeafgrænsningsposter	0	71
Tilgodehavender i alt	<u>65.758</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	<u>26.035</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.793</u>	<u>235</u>
Aktiver i alt	<u>7.600.330</u>	<u>4.254</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
5	240.044	17
	290.044	67
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
	103.000	37
	103.000	37
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
6	4.483.232	2.373
	48.253	32
7	1.982.355	1.391
	6.513.840	3.796
	488.079	251
	78.000	0
	85.238	103
	23.454	0
	18.675	0
	693.446	354
	7.207.286	4.150
	7.207.286	4.150
	7.600.330	4.254
	7.600.330	4.254
Passiver i alt		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.340	29
Andre finansielle omkostninger	112.577	41
	161.917	70
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	66.000	61
Regulering af tidligere års skat	-3.593	-33
	62.407	28
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017		3.412.070
Tilgang		3.006.765
Kostpris 31. december 2017		6.418.835
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		118.800
Årets afskrivninger		183.423
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		302.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		6.116.612
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		5.345.818



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	725.925	476
Tilgang i årets løb	<u>666.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.391.925</u>	<u>726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.391.925</u>	<u>726</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	16.879	-91
Årets overførte overskud eller underskud	<u>223.165</u>	<u>108</u>
	<u>240.044</u>	<u>17</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	4.971.311	2.624
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-488.079</u>	<u>-251</u>
	<u>4.483.232</u>	<u>2.373</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.061.563</u>	<u>1.309</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.982.355	1.391
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.982.355</u>	<u>1.391</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.982.000</u>	<u>1.370</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Desiree Viuff (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-009518588566

IP: 62.116.200.2

2018-03-19 15:30:22Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-03-20 08:20:01Z

NEM ID 

Cecilie Desiree Viuff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009518588566

IP: 62.116.200.2

2018-03-20 10:54:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6LK3D-NJA56-0008K-3M2CV-Q30H3-CF4M5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>